工程技术服务合同
合同编号：建字()第号
项目名称：工程技术服务
甲方：
乙方：
签定地址：签定日期：年月日
工程技术服务合同书
甲方(委托方)：乙方(受托方)：根据《中华人民共和国合同法》之规定，就工程建设项目的技术服务工作内容，经甲、乙双方共同商定达成如下协议，共同恪守践行。
一、工程服务职责
①帮助甲方组织指导规划、设计的整体构想与图纸的完成。
②解决工程建设中的技术问题。
③完善并督促施工管理中的相关事宜。
二、工作岗位
在工程建设期间，甲方要聘任乙方为，并签发相应的聘任证件，按聘任工作岗位纳入相应的组织机构，并行使该责任权利。
三、甲乙方职责
1、甲方要为乙方安排好相应的工作场所、创造工作环境。
2、甲方要根据乙方所需选派相应的工程人员，协助工作。
3、甲方要积极支持乙方工作，求大同存小异，及时解决出现的矛盾纠纷，保证工作顺利进行。
、乙方要根据工作需要，全力协助配合甲方完成既定目标任务。
5、乙方在工作中发现问题要及时向甲方汇报，及时沟通尽快解决，不能让问题成堆。
四、服务费用
1、乙方工作期间的所有食宿、差旅、交通费(含配备工作车辆、司机)通讯费、办公费均由甲方负责，费用为实报实销，发票下账。
2、乙方工资的相应补助。
①工资按月计，每月元
②工地补助计，每月元
③生活补助计，每月元
④上述三项不含税费。
3、工作期间福利待遇按国家规定，由甲方根据需要发放。
、乙方每月视工作需要有相应的休息日。
五、服务期限
①服务开工期限以甲乙方签订合同为时限。
②终止期限视工程具体建设完后另议确认。
六、甲乙双方互助互利、认真落实，共同遵守合同条款，双方均不得违约。
七、其他未尽事宜由双方另行协商，按补充文件签约并实施。
八、本合同一式三份，由甲方(甲方财务、办公室)乙方各执一份，签约后合同可生效。
甲方：乙方：
日期：日期：
住址：住址：
电话：电话：